РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_23.05.2016 г._                                                                                                     №_204_
   пгт. Долгое

Об утверждении Положения о порядке обеспечения
работников  администрации Должанского района

специальной одеждой, специальной обувью и другими
средствами индивидуальной защиты

В целях создания благоприятных условий труда, предупреждения
производственного травматизма и организации работы по охране труда
в администрации Должанского района, на основании «Межотраслевых правил
обеспечения работников специальной одеждой, специальной обувью и другими
средствами индивидуальной защиты», утвержденных приказом
Минздравсоцразвития РФ от 01.06.09 г. № 290н (в ред. приказа от 27.01.10 г.
№ 28н),

Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке обеспечения работников
администрации Должанского района специальной одеждой, специальной обувью
и другими  средствами индивидуальной защиты.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы
администрации района                                                                            Б. Н. Макашов